OURO
PRETO

P R E F E I T U R A

DECRETO N" 3.684 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2013

Nomeia membros para compor o Conselho
Municipal de Preservação do Património
Cultural e Natural de Ouro Preto.

0 Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso de suas
atribuições legais, em especial a que lhe confere o art. 93, VI I , da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os seguintes membros, para compor o Conselho
Municipal de Preservação do Património Cultural e Natural de Ouro Preto:

1 - Ana Paula Silva Paixão, membro titular, representante da Secretaria
Municipal de Cultura c Património, em substituição a Débora da Costa Queiroz;

M Paula Rodrigues Lotti Novais, membro suplente, representante da
Secretaria de Turismo. Indústria e Comercio, em substituição a Ana Paula Silva Paixão;

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, Património Cultural da Humanidade. 13 de dezembro de 2013,
trezentos e dois anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e três anos do tombamento.

José Leandro Fi
Prefeito de Ouro

J
6

Publicação
Publicado . mediante afixação nas
jjortarlas doa prédios da Prefeitura e
aã Câmara Municipal noa termo» do
art 32, da Lei orgftnlca Municipal, «m

\r\ õ V'J 3J-O / 'J*y i A

Secretaria Muntdpat

M
J